XXVI Sveti Nikola
Nis, 16 - 17/12/2017

Event 18
17/12/2017 - 9:42

Men, 50m Freestyle

Open

Results Prelim

Points: FINA 2017

Rank
19 years and older

1. JANESKI, Filip
DNF DJORDJEVIC, Nikola

17 - 18 years

ILIC, Damjan

KALAC, Vivit

SPANOQVIC, Lazar
IVANOVSKI, Branimir
PLESIC, Darko
ZIVADINOVIC, Marko
SUTAROQV, Dimitar
LJUBISAVLJEVIC, Nikola

O Nogk~wbE

15 - 16 years

JOVANOVIC, Djordje
ZIVKOVIC, Lazar
KOCIC, llija

PETKOVIC, Luka
BOSKOVSKI, Andrea
SMILANOVSKI, Aleksandar
JOVANOQV, Andrej
MILOSAVLJEVIC, Mateja
ORDANOSKI, Marjan

10. XHAMBAZI, Dasar

11. MITEVSKI, Filip

12. GROZDANOVIC, Dimitrije
13. SAVIC, Mladen

14. VULIC, Pavle

15. CVETANOVSKI, Mihail
16. BILBILOVSKI, Borijan

CoNoOR~WON P

13 - 14 years

LEVTERQV, Kaloian
POPOVIC, Nikola
AHMEDI, Art
BOICHEV, David
MARKOVIC, Dimitrije
LEKIC, llija
MILENKOVIC, Marko
JEVREMOVIC, Vukasin
GALIC, Bobi

10. STEVANOVIC, Marko
11. PIRINSKI, Kosta

12. TANUROVSKI, David
13. ZIVKOVIC, Mihajlo
14. MIRCEVSKI, Bozidar
15. ZEKA, Aron

16. JOCIC, Veljko

17. LOTINA, Filip

18. JOVANOVIC, Ognjen

CoNoOA~AONPE

YB

98
94

99
00
00
00
00
99
00
00

01
01
02
02
01
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02

03
03
03
03
03
04
03
03
03
04
04
04
04
03
04
04
03
03

PK Beta
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

PK Beta

VPK Kraljevo

Swimming and Waterpolo Club Or
P.K.Mladost Bor

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Swimming and Waterpolo Club Or
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "LESKOVAC"
PK Vardar

PK Beta

Swimming and Waterpolo Club Or
P.K.Mladost Bor

Pro Evolution Swimmers
Step

PK Beta

Pk Viking Paracin

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
VPK Kraljevo

PK Beta

PK Beta

Slavia

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Step

Levski

Plivacki klub " Napredak"

Pk Viking Paracin

Dubocica

P.K.Mladost Bor

Swimming and Waterpolo Club Or
Plivacki klub " Napredak"
Levski

PK Vardar

Plivacki klub "LESKOVAC"
PVK Rabotnicki

Step

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
VPK Kraljevo

Time

25.82

25.88
26.21
26.86
27.82
29.52
29.66
29.73
34.46

25.42
26.24
26.81
27.54
27.60
27.71
28.02
28.46
28.53
29.10
30.86
34.06
34.61
36.11
36.55
37.67

25.74
26.31
27.47
27.54
27.91
28.08
28.86
28.98
29.02
29.58
30.26
30.40
30.73
31.90
32.14
32.49
32.77
34.14

Pts

531

527
507
471
424
355
350
347
223

556
506
474
437
434
429
415
396
393
371
311
231
220
194
187
171

536
501
441
437
420
412
380
375
374
353
329
325
315
281
275
266
259
229

> >

> > >

> >

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XXVI Sveti Nikola
Nis, 16 - 17/12/2017

Event 18, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 13 - 14 years

Rank

19. BUGARINOVIC, Kosta

20. BISENIC, Milos

21. TRAJKOVIC, Luka

22. MILOJKOVIC, Zeljko
DNF MARKOVIC, Nikola
DNF JEKIC, Milos

12 years and younger

1. JANKOVIC, Luka

2. BIJELE, Luka

3. DIMITRIJEVIC, Viktor

4. JANKOVSKI, Jovan

5. TOSIC, llija

6. ATANASOVSKI, Petar

7. STEFANOVIC, Viadimir

8. VELKOVSKI, Jakov

9. MUDRIC, Aleksa

10. DJEKIC, Pavle

11. STEFANOVSKI, Martin

12. VESIC, Milos
DEMIRI, Enzo

14. JOVIC, Filip

15. JORDANOV, David

16. GASHI, Mal

17. VUKOVIK, Jovan

18. RODIC, Relja

19. TOPALOVIC, Danijel

20. RAEV, Alexander

21. DJORDJEVIC, Zeljko

22. ACEVSKI, Mihail

23. HRISTOVSKI, Ognen

24. VUKOJICIC, Marko

25. NIKOLOV, Andon

26. STRUGAREVIC, Filip

27. RADENKOVIC, Adrijan

28. MIHAJLOVIC, Mateja

29. NIKOLIC, Vuk

30. PETKOVIC, Petar

31. STOJANOQVIC, Aleksa

32. JOCIC, Lazar

33. ATANASOSKI, Andrej

34. MITIC, Petar

35. POPOVIC, Danilo

36. CAIC, Dani

37. SRETENOQVIC, Pavle

38. DUKIC, Dusan

39. LAKOVIC, Aleksandar

40. PALANGETIC, Mihajlo

41. SHPAT, Kryeziu

42. SELEZENEV, Vladimir

43. TOPALOVSKI, Vasilije

44, MANDIC, Luka

45. TASIC, Dimitrije

46. MILOVANOVIC, Despot

47. GROZDANOVIC, Vasilije

YB

04
04
03
04
03
03

05
05
05
06
05
05
05
05
05
06
07
06
06
06
06
06
05
06
06
08
06
05
05
06
07
07
08
07
08
08
06
08
06
07
08
08
07
06
08
08
08
09
08
05
08
08
08

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Pk Viking Paracin

VPK Kraljevo

Plivacki klub " Napredak”
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub "LESKOVAC"
PK Beta

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK Beta

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Swimming and Waterpolo Club Or
Mladost, BL

Dubocica

PK Beta

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Step

Plivacki klub "LESKOVAC"
Swimming and Waterpolo Club Or
Step

PK Beta

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Levski

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Swimming and Waterpolo Club Or
PVK Rabotnicki

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Omega 01

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Pk Viking Paracin

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK Vardar

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Step

PK Beta

Ohridski Branovi

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Viking Paracin

Pk Viking Paracin

Time
34.58
36.44
41.60
44.21

29.15
29.28
29.99
30.63
31.34
31.36
31.55
31.95
32.24
33.11
33.48
33.67
33.67
35.12
35.33
35.46
35.64
35.78
35.97
36.15
36.22
37.04
37.34
37.69
38.07
38.52
38.58
39.01
39.11
39.29
39.83
40.28
40.49
40.58
40.85
40.86
41.59
42.10
42.26
42.38
42.82
42.86
42.95
44.20
44.22
46.11
46.27

Pts

221
188
126
105

369
364
338
318
297
296
291
280
272
251
243
239
239
211
207
205
201
199
196
193
192
179
175
170
165
159
159
154
152
150
144
139
137
136
134
134
127
122
121
120
116
116
115
105
105

93

92

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XXVI Sveti Nikola
Nis, 16 - 17/12/2017

Event 18, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 12 years and younger

Rank YB Time Pts RT
48. GRKOVIC, Ognjen 07 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 46.33 91
49. HEDRIH, Damjan 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.37 91
50. POPOVSKI, Aleksandar 10 Mladost Skoplje 46.65 90
51. CVETANOVIC, Aleksa 07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 46.85 88
52. VELKOVSKI, Nikola 10 PK Vardar 47.68 84
53. JOVANOVIC, Djordje 08  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 48.95 77
54. MITIC, Bogdan 10  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 49.62 74
55. SIMIC, Damjan 10  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.33 67
56. DRNOZG, Damjan 08  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 52.63 62
57. STOJANOVIC, Mihajlo 08 Dubocica 53.39 60
58. DIKIC, Djordje 09 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 55.16 54
59. DINIC, Mihajlo 08  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 55.21 54
60. JANKOVIC, Bogdan 09  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.36 39

DSQ GRADEV, Mihall 07  SC Pirin 31.34

DNF BOSNAKQV, Dimitar 08 PKBeta

DNF MARKOVIC, Stefan 06 Pk Viking Paracin

DNF ZIKIC, Kosta 07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis

DNF STOJANOVIC, Matija 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

DNF MICOVIC, Nikola 06 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

DNF ADJANCIC, Bogdan 07 VPK Kraljevo
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